Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области № 2050 от 11.03.2012

О продлении срока действия постановления Администрации Сосновского муниципального района от 04.08.2010 года  № 6946

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок действия постановления Администрации Сосновского муниципального района от  04.08.2010 года  № 6946 «О разработке документации по планировке и межеванию территории микрорайона 4 в деревни Осиновка Сосновского муниципального района Челябинской области» на один год.

2. Данное постановление:
2.1 опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов;

2.2 действительно в течение одного года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Вальтера В.Р.

Глава Сосновского

муниципального района

     В.П.Котов